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	Ф- Учебный план курса ФПКП
	
	





	
№
	Наименование тем
	
Всего часов
	В том числе
	Формы текущего контроля знаний
	Формируемые
компетенции

	
	
	
	Лекции
	Практические занятия
	Самостоят.
работа
	
	

	1
	Тема 1. Система высшего отечественного образования  
	3
	2
	-
	1
	собеседование
	ПК 1

	2
	Тема 2. Актуальные проблемы современной культурологии
	5
	2
	2
	1
	собеседование
	ПК 2

	3
	Тема 3. Актуальные проблемы современной социальной теории
	6
	2
	2
	2
	собеседование
	ПК 1

	4
	Тема 4. Контекстное и проблемное обучение в процессе становления профессионала в области психологических, культурологических и социально-гуманитарных наук 
	8
	2
	4
	2
	собеседование
	ПК 2

	5
	Тема 5. Актуальные проблемы современной теории работы с молодежью
	4
	2
	-
	2
	собеседование
	ПК 2

	6
	Тема 6. Актуальные проблемы современной психологии
	6
	2
	2
	2
	собеседование
	ПК 1, ПК 2

	7
	Тема 7. Студент как субъект образовательного процесса  
	4
	2
	-
	2
	собеседование
	ПК 1, ПК 2

	Итоговый контроль
	Зачёт

	Итого:
	36
	14
	10
	12
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